PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

AVISO DE INABILITAÇÃO DO 1º COLOCADO E CONVOCAÇÃO 2º COLOCADO

PROCESSO Nº. 095/2023.
TOMADA DE PREÇO 002/2023.

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação

torna público a INABILITAÇÃO da empresa 1ª (primeira) colocada Solar Construções e Locação

Ltda, CNPJ: 02.519.573/0001-51, que, querendo, apresente recurso, nos termos do art. 109, I, a,

da Lei nº. 8.666/93.

Torna público também a CONVOCAÇÃO da empresa 2ª (segunda) colocada

Construtora Construvale Eireli – ME, CNPJ: 07.762.401/0001-28, da licitação acima

referenciada, para assumir o compromisso, somente após o decurso do prazo recursal.

Água Boa, 28 de agosto de 2023.

Gilson Cesar da Silva Galle
Presidente da Comissão de Licitação